ПРОТОКОЛ №18/2020

ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СРО «КООПЕРАТИВНЫЕ ФИНАНСЫ»

г. Москва «18» июня 2020 г.

Очередное заседание Совета СРО «Кооперативные Финансы» (№18/2020) проводится в заочной форме 17 - 18 июня 2020 года.

Голосование (приём бюллетеней) до 18.00 мск «18» июня 2020 года.

Секретарём заседания Совета СРО «Кооперативные Финансы» назначается директор саморегулируемой организации Соломкин А.А.

Членов Совета СРО «Кооперативные Финансы»: 20 (двадцать) человек

Прислано 16 бюллетеней для голосования:

- 1. Амосова Светлана Михайловна (направлен 18.06.2020)
- 2. Барановская Наталья Петровна (направлен 18.06.2020)
- 3. Волохо Клавдия Семеновна (направлен 17.06.2020)
- 4. Володин Иван Юрьевич (направлен 18.06.2020)
- 5. Гребенщикова Елена Юрьевна (направлен 18.06.2020)
- 6. Иванов Михаил Петрович (направлен 18.06.2020)
- 7. Иванов Руслан Олегович (направлен 18.06.2020)
- 8. Имаев Эдуард Мунирович (направлен 17.06.2020)
- 9. Кирносова Татьяна Ивановна (направлен 18.06.2020)
- 10. Ковальчук Виктор Никитич (направлен 18.06.2020)
- 11. Корсунская Екатерина Витальевна (направлен 17.06.2020)
- 12. Марушевский Николай Борисович (направлен 18.06.2020)
- 13. Рябов Александр Александрович (направлен 18.06.2020)
- 14. Солодянкин Юрий Владимирович (направлен 18.06.2020)
- 15. Фисунов Анатолий Фёдорович (направлен 17.06.2020)
- 16. Чекмарева Надежда Дмитриевна (направлен 17.06.2020)

Из них действительных: 16 (шестнадцать) бюллетеней.

В соответствии с п. 7.17 Устава СРО «Кооперативные Финансы» кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО «Кооперативные Финансы».

Результаты голосования и принятые решения по вопросам повестки дня.

По первому вопросу.

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ «СБЕРОТДЕЛЕНИЕ», ОГРН 1203800008279 ИНН 3808271590.

•••

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ «ЕДИНСТВО», ОГРН 1112314000666 ИНН 2314015112.

...

Принятое решение:

Принять В члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ «КАПИТАЛ», ОГРН 1205200013292, ИНН 5247055410.

•••

Принятое решение:

Отказать в приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНОМУ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ КООПЕРАТИВУ «ВЗАИМОПОМОЩЬ», ОГРН 1101831006056, ИНН 1831144476 на основании п.4.8.1. Устава СРО "Кооперативные Финансы" (несоответствие кредитного кооператива, требованиям к членству, предъявляемым саморегулируемой организацией, определённых внутренним стандартом «Условия членства в саморегулируемой организации, в том числе размер или порядок расчета, а также порядок уплаты вступительного взноса и членских взносов»).

...

Принятое решение:

Отказать в приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНОМУ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ КООПЕРАТИВУ КРЕДИТНОЕ «СТОЛИЧНОЕ ТОВАРИЩЕСТВО», ОГРН 1102130006307 ИНН 2130073691 на основании п.4.8.1. Устава **CPO** "Кооперативные Финансы" (несоответствие кредитного кооператива, требованиям к членству, предъявляемым саморегулируемой организацией, определённых внутренним стандартом «Условия членства в саморегулируемой организации, в том числе размер или порядок расчета, а также порядок уплаты вступительного взноса и членских взносов»).

Принятое решение:

Отказать в приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНОМУ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ КООПЕРАТИВУ «ДЕНЬГИ И ДЕЛО - КИРОВ», ОГРН 1204300001938 ИНН 4345499934 на основании п.4.8.1. Устава СРО "Кооперативные Финансы" (несоответствие кредитного кооператива, требованиям к членству, предъявляемым саморегулируемой организацией, определённых внутренним стандартом «Условия членства в саморегулируемой организации, в том числе размер или порядок расчета, а также порядок уплаты вступительного взноса и членских взносов»).

...

Принятое решение:

Отказать в приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНОМУ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ КООПЕРАТИВУ ОГРН «ДОВЕРИЕ ВОЛОГДА», 1203500007402 ИНН 3525455814 на основании п.4.8.1. Устава СРО "Кооперативные Финансы" (несоответствие кредитного кооператива, требованиям к членству, предъявляемым саморегулируемой организацией, определённых внутренним стандартом «Условия членства в саморегулируемой организации, в том числе размер или порядок расчета, а также порядок уплаты вступительного взноса и членских взносов»).

• • •

Принятое решение:

Отказать в приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНОМУ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ КООПЕРАТИВУ "ФИНАНС ИНВЕСТ", ОГРН 1187456016989, ИНН 7452147146 на основании п.4.8.1. Устава СРО "Кооперативные Финансы" (несоответствие кредитного кооператива, требованиям к членству, предъявляемым саморегулируемой организацией, определённых внутренним стандартом «Условия членства в саморегулируемой организации, в том числе размер или порядок расчета, а также порядок уплаты вступительного взноса и членских взносов»).

• • •

Принятое решение:

Отказать в приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» КРЕДИТНОМУ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ КООПЕРАТИВУ «НИЖЕГОРОДИНВЕСТСТРОЙ», ОГРН 1112904000769, ИНН 2904023333 на основании п.4.8.1. Устава СРО "Кооперативные Финансы" (несоответствие кредитного кооператива, требованиям к членству, предъявляемым саморегулируемой организацией, определённых внутренним стандартом «Условия членства в саморегулируемой организации, в том числе размер или порядок расчета, а также порядок уплаты вступительного взноса и членских взносов»).

Примечания и комментарии к повестке дня: нет

Председатель Совета:	А.Ф. Фисунов
Секпетапь заселания Совета.	А А Соломкин